[28] *In altari tuo Domine Deus, hunc calicem et hanc patenam ad novi foederis sacrificium celebrandum cum gaudio deponimur* Benedizione del calice appendice IV, MR 1255

[29] E' chiaro che per uno studio completo del significato dato ad alleanza nel Messale si deve esaminare anche il termine *Testamentum*

[30] *Sed et foedera pluries hominibus obtulisti*, preghiera eucaristica IV, MR 592.

[31] *A nobis autem, qui foedus tuum toties violavimus, numquam aversum*, prefazio dellapreghiera eucaristica della messa per la riconciliazione I, MR 675

-